דגם תשובות לשאלון בתנ"ך לבתי ספר דתיים, מס' 002381, מועד חורף נבצרים, תשפ"א, 2021

פרק ראשון — בראשית

על הנבחן לענות על שלוש שאלות.

פרק ג' .1
הציוויים שציווה ה': אסור לאכול מן העץ שבתוך הגן/עץ הדעת ואסור לגעת בו. )1( א.

אסור לגעת בעץ. )2(

מיהו המסית: הנחש; מיהו הרב: ה'; מיהו התלמיד: נחש. )1( ב.

הנחש היה יכול לטעון כי היה על האדם לשמוע לציווי ה' ולא לדבריו. )2(